SXQUISIT

Dunstabzu

shaube

KFD 910-6 G

Technische Daten

Aktivkohlefilter CF 110

Vorder- Ruckseite

Farbe

Front

Kamin

Ausstattung

Schalter

Motoren

Lifterstufen

Abluftleistung max. [m3/h]
Gerauschpegel [db(A)]

LED- Beleuchtung [W]
Betriebsart

Abluft

Umluft

Fettfilter

Abluftstutzen [mm @]
Sonderzubehor
Aktivkohlefilter * [Stk.]
Abmessungen / Gewicht
Hx B x T unverpackt [cm]
Kamin ausziebar max [cm] ™
Hx B x T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / Hz]
Motorleistung [W]
Kabellénge incl. Stecker [cm]
Leistungsaufnahme [W]
Sonstiges

Bedienungs- Einbauanweisung
Prifzeichen

EAN Nr.

Artikel-Nr.
Containermenge [Stck.]

* Bestellnr. Aktivkohlefilter (Set 2 Stk.)

EAN Aktivkohlefilter

"I hohe incl. Haube

Glas/ Inoxrahmen
Inox

4-fach
1

3

700
67
2x3

nachristbar
Metall
150

2

100,0x90,0x41,0
100
60,0x97,0x54,0
19

23

220-240 /50
190
200
196

CE
4016572013382

0440037
192

CF 110
4016572013856
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